
 
 

Постановление администрации  
городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  
от 28.05.2019 № 520 

 
 

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных 

администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола»   
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ        
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Порядком разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола», утвержденным постановлением администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21.03.2013 № 653 «О порядке 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг администрации городского округа «Город         
Йошкар-Ола» (в ред. постановления администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 15.01.2019 №18), п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных 
администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола» (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 

от 12.02.2014 № 326 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, 
изданных администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола», кроме 
пункта 2; 

постановление администрации городского округа «Город  
Йошкар-Ола» от 20.10.2015 № 2020 «О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.02.2014  
№ 326»; 

постановление администрации городского округа «Город  
Йошкар-Ола» от 01.04.2016 № 487 «О внесении изменений в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Выдача копий правовых актов, изданных администрацией городского 
округа «Город Йошкар-Ола». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»       
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 



 2 

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Йошкар-Олы Яковлеву Е.С. 

 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов 
 

 


